证券代码：300134               证券简称：大富科技              公告编号：2016-111

深圳市大富科技股份有限公司

关于控股股东股权解除质押及部分再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

深圳市大富科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到控股股东深圳市大富配天

投资有限公司（以下简称“大富配天投资”）通知，获悉大富配天投资将其所持有本公司的部

分股份解除质押及部分再质押，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

1、股东股份解除质押情况

股东名称
是否为第一大股

东及一致行动人

解除质押

股数（万股）

质押开

始日期

质押到期

日
质权人

本次解除质

押占其所持

股份比例

深圳市大富配天

投资有限公司
是 880

2016 年

1月 4日

2016 年 11

月 18 日

方正证券股份

有限公司
2.64%

2、股东股份质押基本情况

股东名称
质押

股数（万股）

质押开始

日期

质押到期

日
质权人

本次质押占其所

持股份比例
用途

深圳市大富

配天投资有

限公司

645
2016 年 11

月 16 日

2017 年 11

月 15 日

中银国际证券有

限责任公司
1.94% 质押贷款

3、控股股东及实际控制人为公司引进认同公司未来发展的长期战略投资人；提升自由流

通市值，提高公司资本市场品牌价值；抵御资本市场波动带来的风险；降低持有公司股票的

质押比例；经过周详考虑后，非公开发行可交换债券（可交换债券换股价格为 50 元/股）。控

股股东非公开发行可交换债券募集资金主要替换前期部分股份质押贷款而解除本次股份质

押。

4、控股股东大富配天投资持有公司的股份不存在被冻结、拍卖或设定信托等情况。

5、截止目前，公司控股股东大富配天投资及实际控制人持有本公司未质押股份合计为

26,711.817 万股。控股股东及实际控制人股票质押比例在合理范围内，不存在质押股份被质

权人平仓的风险。

6、控股股东股份累计被质押的情况

截至目前，大富配天投资共持有公司股份 333,008,170 股，占公司总股本的 43.39%。

截止目前，大富配天投资共质押公司股份 13,933 万股，占公司总股本的 18.15%。

二、备查文件

1、股份质押合同。

特此公告！

                                              深圳市大富科技股份有限公司

                                                        董 事 会

                                                    2016 年 11 月 21 日